АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября  2019 года                                                                                №80
с. Застолбье
О созыве очередного заседания

Совета депутатов четвертого созыва

сельского поселения Застолбье.

В соответствии с Уставом и ст.2 п.4 Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Застолбье,

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести очередное заседание Совета депутатов сельского поселения

   Застолбье  22 ноября  2019 года в здании администрации в 15 часов.

2. Внести на рассмотрение очередного заседания Совета депутатов сельского

    поселения Застолбье вопросы повестки дня заседания Совета депутатов

    сельского поселения Застолбье  согласно приложения.
3. Довести данное постановление до сведения депутатов сельского поселения
    Застолбье  и населения.

Глава  сельского поселения Застолбье                                            С.П.Сырцева.

                                                                                            Приложение
                                                                  к  постановлению №80 от 18.11.2019 г.
                                                     ПОВЕСТКА  ДНЯ:
       очередного заседания Совета депутатов сельского поселения Застолбье,
                             назначенного на 22 ноября 2019 г.
1. О налоге на имущества ФЛ на территории сельского поселения Застолбье.

2. О земельном налоге на территории сельского поселения Застолбье.
3. О внесении изменений и дополнений в Положение о предоставлении депутатами Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Застолбье сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
4. Об утверждении Положения о старосте сельского поселения Застолбье  Рамешковского  района

5. О проекте бюджета на 2020 год.
6. О назначении публичных слушаний.

7. О передаче органами местного самоуправления муниципального образования  «сельское поселение Застолбье» полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселения органам местного самоуправления муниципального образования «Рамешковский район»